
22/2 NATURSNOK - Sportlovsdrop in i Albäck
Titta förbi och snoka med oss. Vi hjälper naturen inför senvinter/vår genom att förbereda mat och 
boplatser.
Tid och plats: kl 11-13 drop in, skyltat från parkeringen i Albäck.

11/3 Sebastian Kirppu på Trelleborgs museum 
Utställningen ”Fånga den Sverige Finska själen” har under vintern varit en uppskattad utställning på 
Trelleborgs Museum. Kom och se utställningen innan den tar slut och passa samtidigt på att lyssna 
på skogspedagogen Sebastian Kirppu. Ett samarrangemang med Trelleborgs museum.
Tid och plats: Öppet för utställning från 16, föredrag kl 19:00, Trelleborgs Museum.

15/3 NATURSNOK Överlevnadskunskap
Ska du vara med i Skånska ”Robinson”? Hur skulle du hitta skydd, värme och mat? 
Tid och plats: kl 11-13, plats meddelas senare.

22/3 Årsmöte och snickarverkstad i Villie
Snickra holkar av olika slag, allt från uggleholkar till sparvholkar och bihotell. Verktyg och brädor 
finns. Ta gärna med eget material som du vill använda. 
Tid och plats: Villie byaväg 239-0. 13:00, paus för fika och årsmöte 14:30.

19/4 Vårfåglar med Göran
Häng med på en vårtur kring Havgård och Näsbyholmssjön. Ta med fika och kikare. Samåk gärna.
Tid och plats: kl 10:00, Samling Börringe mad.

25/4 Klädbytardag i samarbete med Biblioteket i Trelleborg
Har du kläder du inte använder men som har mer att ge? Passa på att byta klädesplagg under vår 
klädbytardag. Överskottet skänks till välgörande ändamål.
Tid och plats: Inlämning 11:00-12:00, utlämning/byte 12:00-14:00, Biblioteket i Trelleborg

26/4 NATURSNOK & FÖR ALLA - Grodinventering med Bettina
Smyge kärr har renoverats, vad innebär det och har grodorna hittat tillbaka? 
Tid och plats: kl 11-13, Samling vid stora parkeringen, Smygehuk.

6/5 Föredrag på biblioteket i Trelleborg - Natur, litteratur och fåglarnas plats i våra liv
Författaren Tomas Bannerhed samtalar med Bengt Jürs, miljöpedagog och ordförande i 
naturskyddsföreningens Skånes länsförbund. Ett samarrangemang med Trelleborgs bibliotek.
Plats: Biblioteket i Trelleborg. Kostnad: 120:- 
Tid: kl 19 Anmälan till biblioteket, se https://bibliotek.trelleborg.se/

17/5 Vandring längs Ståstorpsån
Ta på sköna skor och packa gofika i ryggsäcken. Vi vandrar från Coop upp längs ån, fikar vid 
visningssträckan och går tillbaka, ca 3,5 km.
Tid och plats: kl 10:00- ca 12:00 , samling vid entrén till Coop.

24/5 NATURSNOK - Fågeltema
Ta med fika, något att sitta på och kikare om du har.
Tid och plats: kl 11-13, plats meddelas senare.

30/5 Okidéer vid Dalköpinge ängar 
Har du mött Sankt Pers nycklar, majnycklar och ängsnycklar förut. Skyddade, sällsynta och vackra 
vildväxande orkidéer. Ta med fikakorg och häng med oss ut i naturen.
Tid och plats:kl 11:00. Dalabadets parkering.

Håll dig uppdaterad! Ändringar och annat bra att veta ges via följande kanaler:
Hemsida: trelleborg.naturskyddsforeningen.se
Facebook: ”Naturskyddsföreningen i Trelleborg” och ”Natursnokarna i Trelleborg”
Bli medlem: https://www.naturskyddsforeningen.se/stod-oss/bli-arsmedlem/
Kontakt: Sophie Tranborg, stranborg@hotmail.com, 0730-408040
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